dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

500K

513K

533K

542K

636K

672K

686K

I0p. MU0
3aKJlouYMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKe 1 3KcnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLEHKE U 3KCrepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHwusa no
OLLeHKe 1 3KcnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLEHKE 1 3KCrepTuse
"STANOH"

000 "KomMnaHusa no
OLLeHKe 1 3KCcnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKE 1 3KCnepTm3e
"STANTOH"

000 "KoMnaHus no
OLEHKE 1 3KCMepTuse
"STAJIOH"

CBepeHuna

[MepecbinknHa Banepus BnagnmuposHa

007074

17.12.2010

haTta
cocTaBJsieHus
oTyeTa

02.07.2021

14.07.2021

15.07.2021

19.07.2021

20.08.2021

08.09.2021

16.09.2021

OObBLEeKT OLueHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

HeaBUXXUMOCTb - OLEeHKa
HeABUXUMOCTU

HEABNXMMOCTb - OLlEHKa
HeABVMXNMOCTHN

HeaBUXXUMOCTb - OLEeHKa
HeABUXUMOCTU

HEABNXMMOCTb - OLLEHKa
HeABVMXNMOCTHN

HeOBUXXUMOCTb - OLleHKa
HeOBUXUMOCTU

HEABNXMMOCTb - OLLEHKa
HEeABMXNMOCTHN

HeABUXXUMOCTb - OLleHKa
HeOBUXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA U
NNKBMAalMMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMOHHaA

pbIHOYHas n
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUuMMOHHaA



0170K-
2021

136

143

000 "KoMnaHusa no
OLleHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

00O "KoMmnaHusa no
OLleHKEe 1 3KCnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMnaHusa no
OLIeHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

09.08.2021

07.07.2021

17.09.2021

HEeABNXMMOCTb - OLlEHKa
HEABNXNMOCTN

OBUXMMOE UMYLLLECTBO
(TpaHcnopT) - oueHkKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

OBVKNMOE MMYLLECTBO
(TpaHcnopT) - oueHka
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaUMOHHaA



