Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.									
Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Пересыпкина Валерия Владимировна 007074 17.12.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					500K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	02.07.2021	недвижимость - оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
513K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	14.07.2021	недвижимость - оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная					
533K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	15.07.2021	недвижимость - оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная					
542K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	19.07.2021	недвижимость - оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная					
636K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	20.08.2021	недвижимость - оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная					
672K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	08.09.2021	недвижимость - оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная					
686K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	16.09.2021	недвижимость - оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная					

017ДK- 2021	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	09.08.2021	недвижимость - оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
136	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	07.07.2021	движимое имущество (транспорт) - оценка движимого имущества	рыночная
143	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	17.09.2021	движимое имущество (транспорт) - оценка движимого имущества	рыночная и ликвидационная